
 
 

 

 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д 

на  

5-тата Седница на Собрание на Здружението на професори по географија на 
Македонија „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ – Скопје  

 

1. Извештај за работата на Здружнието во изминатата 2016 година 

- М-р Јулијана Петровска, претседател на Здружението на професори по 

географија на Македонија „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ –  Скопје 

2. Разгледување и усвојување на Програмата за работа за 2017 година  

- М-р Јулијана Петровска, претседател на  Здружението на професори по 

географија на Македонија „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ –  Скопје 

3. Светското културно наследство на UNESKO  во Република Унгарија 

- Н.Е. Д-р Ласло Иштван Дукс, Амбасадор на Унгарија во Република 

Македонија  

4. Дидактичко-методски насоки за организирање на наставата по географија (со 

посебен акцент на програмата за VI одделение) 

- Г-дин Ивица Гиевски, советник во БРО на Република Македонија 

5. Образование за одржлив развој  

- Доц. д-р Благица Новковска 

6. Поздравен говор  

- Проф. д-р Аце Миленковски, ректор на Универзитетот за туризам и 

менаџмент во Скопје 

7. Тековни прашања 
 

 

Здружение на професори по географија на Македонија 
           „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ –  Скопје 

            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

                  М-р Јулијана Петровска 


